
GardenMate - agrowłóknina ściółkująca
przeciw chwastom - 2 m x 20 m - przepuszcza
wodę - z ochroną przeciw UV - odporna na
rozrywanie - do mulczowania - 100 g/m²
Indeks: 562663 Producent: GardenMate Kod producenta: 4260313261765

Cena: 245.41 zł

Opis

GardenMate - agrowłóknina ściółkująca przeciw chwastom -
2 m x 20 m - przepuszcza wodę - z ochroną przeciw UV -
odporna na rozrywanie - do mulczowania - 100 g/m²
Producent: GardenMate

Tkanina ściółkująca GardenMate to idealne rozwiązanie dla ekologicznego ogródka. Zapobiega wzrostowi chwastów bez
użycia pestycydów. Wykonana z nietoksycznego polipropylenu, przepuszcza wodę i substancje odżywcze, blokując światło
słoneczne. To niezawodne narzędzie w codziennej pielęgnacji warzywnika.

Odporna na rozrywanie i promieniowanie UV, tkanina GardenMate jest trwała i stabilna. Można ją wykorzystać na
grządkach warzywnych, w ogrodach skalnych, pod tarasem i jako folię drenażową. Możliwości są niemal nieograniczone!
Dzięki niemieckiemu wsparciu klienta, masz pewność satysfakcji z zakupu.

Zestaw zawiera tkaninę ściółkującą o grubości 100 g/m² o wymiarach 2m x 20m. To niezawodne rozwiązanie marki
GardenMate, które ułatwi Ci pielęgnację ogrodu. Przytnij ją nożyczkami według potrzeb i ciesz się pięknym i zdrowym
otoczeniem.

Przyjazna dla środowiska ochrona przeciw chwastom - nasza agrowłóknina przeciw chwastom zapobiega rozwojowi
chwastów bez konieczności stosowania szkodliwych pestycydów. Struktura wstęgowa tkaniny przepuszcza wodę,
powietrze i substancje odżywcze oraz blokuje dostęp światła słonecznego, ten sposób zapobiegając rozwojowi
chwastów. Ta włóknina ściółkująca wykonana jest z nietoksycznego polipropylenu i nie zawiera plastyfikatorów. Dzięki
temu zapewnia przyjemną pracę na grządce warzywnej.
Trwała i stabilizowana pod względem promieniowania UV - dzięki grubości 100 g/m2, nasza tkanina ściółkująca jest
bardzo dobrze przystosowana do długiego użytkowania w ogrodzie. Jest niesamowicie odporna na rozrywanie i
stabilna; można ją przykryć ściółką, mulczem, piaskiem lub żwirem. Dodatkowa stabilizacja przed promieniowaniem
ultrafioletowym (UV) słońca zwiększa trwałość tej włókniny.
Wszechstronne zastosowanie - nasza włóknina może być stosowana na grządkach warzywnych, rabatach, w
ogrodach skalnych, podczas budowy tarasu, chodników i ścieżek, jako włóknina drenażowa, włóknina do truskawek,
podkładka pod piaskownicę, jako folia ściółkująca, folia do rabatek czy jako folia w skrzynkach kwiatowych. Jej tkaninę
o strukturze wstążkowej można łatwo przyciąć za pomocą domowych nożyczek lub noża. Krawędzie powinny
zachodzić na siebie o co najmniej 10 cm.
Obsługa klienta dla niemieckiej marki o wysokiej jakości - nasz niemieckojęzyczny dział obsługi klienta z



przyjemnością odpowie na Państwa pytania dotyczące tego produktu. Zakupiony produkt mogą Państwo zwrócić w
ciągu 30 dni, jeśli nie zaspokoi on Państwa oczekiwań.
Zakres dostawy - wytrzymała, przepuszczająca wodę tkanina ściółkująca z polipropylenu (PP), grubość 100 g/m²,
wymiary 2 m x 20 m = 40 m², zwinięty pas / plandeka - markowa jakość firmy GardenMate.

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 4.17 kilograms
producent: GardenMate
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260313261765
zalecane węzły przeglądania: 20855285031, 26955802031, 20657670031
punkt znaku wypunktowania: Przyjazna dla środowiska ochrona przeciw chwastom - nasza agrowłóknina przeciw
chwastom zapobiega rozwojowi chwastów bez konieczności stosowania szkodliwych pestycydów. Struktura wstęgowa
tkaniny przepuszcza wodę, powietrze i substancje odżywcze oraz blokuje dostęp światła słonecznego, ten sposób
zapobiegając rozwojowi chwastów. Ta włóknina ściółkująca wykonana jest z nietoksycznego polipropylenu i nie
zawiera plastyfikatorów. Dzięki temu zapewnia przyjemną pracę na grządce warzywnej., Trwała i stabilizowana pod
względem promieniowania UV - dzięki grubości 100 g/m2, nasza tkanina ściółkująca jest bardzo dobrze przystosowana
do długiego użytkowania w ogrodzie. Jest niesamowicie odporna na rozrywanie i stabilna; można ją przykryć ściółką,
mulczem, piaskiem lub żwirem. Dodatkowa stabilizacja przed promieniowaniem ultrafioletowym (UV) słońca zwiększa
trwałość tej włókniny., Wszechstronne zastosowanie - nasza włóknina może być stosowana na grządkach
warzywnych, rabatach, w ogrodach skalnych, podczas budowy tarasu, chodników i ścieżek, jako włóknina drenażowa,
włóknina do truskawek, podkładka pod piaskownicę, jako folia ściółkująca, folia do rabatek czy jako folia w skrzynkach
kwiatowych. Jej tkaninę o strukturze wstążkowej można łatwo przyciąć za pomocą domowych nożyczek lub noża.
Krawędzie powinny zachodzić na siebie o co najmniej 10 cm., Obsługa klienta dla niemieckiej marki o wysokiej jakości
- nasz niemieckojęzyczny dział obsługi klienta z przyjemnością odpowie na Państwa pytania dotyczące tego produktu.
Zakupiony produkt mogą Państwo zwrócić w ciągu 30 dni, jeśli nie zaspokoi on Państwa oczekiwań., Zakres dostawy -
wytrzymała, przepuszczająca wodę tkanina ściółkująca z polipropylenu (PP), grubość 100 g/m², wymiary 2 m x 20 m =
40 m², zwinięty pas / plandeka - markowa jakość firmy GardenMate.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: 4260313261765
Opis produktu: Przyjazna środowisku bariera przeciw chwastom. Nasza włóknina przeciw chwastom zapobiega ich
wzrostowi bez szkodliwych pestycydów. Struktura taśmy przepuszcza wodę, również powietrze i substancje odżywcze,
blokuje światło słoneczne i zapobiega powstawaniu chwastów. Geowłóknina jest wykonana z polipropylenu
niezawierającego szkodliwych substancji, nie zawiera plastyfikatorów. Daje to dobre uczucie podczas stosowania na
grządkach warzywnych. Trwała i odporna na promieniowanie UV. Dzięki grubości 100g/m2 nasza tkanina podkładowa
bardzo dobrze nadaje się do długiego użytkowania w ogrodzie. Jest bardzo odporna na rozerwanie i stabilna, można ją
przykryć mulczą, piaskiem lub żwirem. Dodatkowa odporność na promieniowanie ultrafioletowe (UV) pochodzące ze
słońca poprawia trwałość. Wszechstronne zastosowanie – nasza geowłóknina może być stosowana zarówno w
grządkach warzywnych, w podwyższonej grządce, w ogrodzie kamiennym, do budowy tarasu, w budownictwie bruku i
tkaniu, jako włóknina drenażowa, włóknina truskawkowa, pod piaskownicą, jako folia do mulczowania, folia do
wysokich rabatek, w skrzynce na kwiaty. Nasza agrotkanina jest łatwa do docięcia nożyczkami lub nożykiem do cięcia.
Krawędzie powinny się nakładać co najmniej 10 cm. Do mocowania polecamy nasze kotwy ogrodowe GardenMate.
Zakres dostawy - wytrzymała, przepuszczająca wodę tkanina podkładowa z polipropylenu (PP), grubość 100g/m²,
różne wymiary – markowa jakość firmy GardenMate.
marka: GardenMate
nazwa przedmiotu: GardenMate - agrowłóknina ściółkująca przeciw chwastom - 2 m x 20 m - przepuszcza wodę - z
ochroną przeciw UV - odporna na rozrywanie - do mulczowania - 100 g/m²
rozmiar: 2mx20m = 40m²
materiał: polipropylen
numer części: 4260313261765
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